СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 07. 07. 2014 г.                                №  77                                 х. Романов

О внесении изменений в

Правила землепользования

и застройки Романовского

сельского поселения.

    В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса   Российской Федерации, , в целях урегулирования на  территории  Романовского  сельского поселения градостроительной деятельности, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства,   на основании постановления Администрации Романовского  сельского поселения от 24.03.2014 № 31  "О подготовке проекта решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Романовского  сельского поселения",    заключения по результатам публичных слушаний от 23.06. 2014 г., Собрание     депутатов Романовского сельского поселения,

                                                          РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки  Романовского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения  от  30.08.2012 № 159, следующие изменения:

- Заменить зону ландшафтного зонирования (Р)  по адресам: в х.  Моисеев земельный участок    между домами  ул. Речная 5 - 3; земельные участки между домами по ул. Речная, 15- 13; земельные участки между домами по ул. Речная, 23 –33а на зону жилой застройки (Ж-1);

· Зону лесов (Р-1), заменить на зону сельскохозяйственных угодий СХ-1

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании    Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ» и на официальном сайте Администрации Романовского сельского поселения в сети Интернет www.romanovskoesp.ru
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка по бюджету, налогам и собственности.

Глава Романовского сельского поселения                                   С.В. Яцкий